
ZARZĄDZENIE Nr 94.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ‘ 

z dnia 13 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok . 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446) art. 

257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2016 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  52 222 684,15zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       44 963 692,38zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       7 258 991,77zł. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Burmistrz 

          /-/ Adam Ciszkowski 

           



                                                                                  Załącznik do Zarządzenia  Nr 94.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 13 czerwca 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w .. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   
Oświata i wychowanie 
UM Halinów 

przed 
zmianą 

19 297 695,66 18 282 695,66 16424653,81 12893924,04 3530729,77 1115000 743041,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie -19 511,00 -19 511,00 -19511 0 -19511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 511,00 19 511,00 19511 0 19511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 297 695,66 18 282 695,66 16424653,81 12893924,04 3530729,77 1115000 743041,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

103 716,11 103 716,11 103716,11 0 103716,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 511,00 -19 511,00 -19511 0 -19511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 511,00 19 511,00 19511 0 19511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103 716,11 103 716,11 103716,11 0 103716,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

22 311,00 22 311,00 22311 0 22311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 511,00 -19 511,00 -19511 0 -19511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

10 200,00 10 200,00 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 511,00 19 511,00 19511 0 19511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 711,00 29 711,00 29711 0 29711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

52 222 684,15 44 963 692,38 30140809,53 19474843,23 10665966,3 2965349 11098338,85 124300 150000 484895 7258991,77 7258991,77 824000 0 

zmniejszenie -19 511,00 -19 511,00 -19511 0 -19511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 511,00 19 511,00 19511 0 19511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 222 684,15 44 963 692,38 30140809,53 19474843,23 10665966,3 2965349 11098338,85 124300 150000 484895 7258991,77 7258991,77 824000 0 

 

  
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 94.2016 z dnia 13 czerwca 2016 roku. 

 

Zmiany dokonane w dziale 801 mają na celu prawidłową realizację wydatków budżetowych i zapewnienie środków na pokrycie zwrotu pracodawcom 

kosztów  szkoleń młodocianych pracowników. 

 

                 Burmistrz 

                /-/ Adam Ciszkowski 


